www.vrf.eu  |  T +31(0)493 315885 062011
Technische gegevens Te verwerken in Met drukverdeelplaten Benodigde lengte
Stalen dakschroef met gereduceerde
trompetkop, voorzien van EF-merkteken
Torx25 bitopname en Ricoh-punt
Coating: Magni-Silver
15-cycli van de Kesternich test volgens
DIN 50018 S2,0L

(Page 1.500 - 1.501 - 1.502)
et Plaquette plastique
(Page 1.530 - 1.531)
Épaisseur à serrer : Bois: + min.
20 mm / Bac acier + min.
20 mm / Béton: + min. 35 mm
Préperçage 5 / 5,5
(Selon qualité du béton)
Eurofast EFHD
Beton/Concrete
Beton/Béton
Code Ø L1 L2
EFHD-63060 6,3 60 55 500
EFHD-63070 6,3 70 60 500
EFHD-63080 6,3 80 60 500
EFHD-63100 6,3 100 70 500
EFHD-63130 6,3 130 70 500
EFHD-63160 6,3 160 70 500
EFHD-63200 6,3 200 70 500
EFHD-63250 6,3 250 70 500
EFHD-63300 6,3 300 70 500
1.402